E-17
E
この価格には消費税は含まれておりません。
電
灯
分
電
盤

区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） 2P1E 2P2E タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
送りスペース
160×90×85
下部スペース
600×230×85
6+0 LTG05T06K6 83,900 LTB05T06K6 77,100 4 2
1200 400 120
◎
12+0 LTG05T12K6 93,200 LTB05T12K6 86,300 10 2 ◎
24+0 LTG05T24K6 117,200 LTB05T24K6 110,300 20 4 1300 400 120 ◎
36+0 LTG05T36K6 141,800 LTB05T36K6 134,900 30 6 1400 400 120 ◎
経済形
EC
100
（75、125）
送りスペース
160×90×85
下部スペース
600×230×85
12+0 LTG10T12K6 119,600 LTB10T12K6 102,600 10 2 1300 400 120 ◎
24+0 LTG10T24K6 144,300 LTB10T24K6 127,200 20 4 1400 400 120 ◎
36+0 LTG10T36K6 169,000 LTB10T36K6 151,900 30 6 1600 400 120 ◎
送りスペース
160×90×125
下部スペース
600×330×125
48+0 LTG10T48K6 194,400 LTB10T48K6 177,400 42 6 1700 500 160 ◎
150
送りスペース
160×90×85
下部スペース
600×230×85
24+0 LTG15T24K6 153,500 LTB15T24K6 136,500 20 4 1400 400 120 ◎
36+0 LTG15T36K6 178,200 LTB15T36K6 161,200 30 6 1600 400 120 ◎
送りスペース
160×90×125
下部スペース
600×330×125
48+0 LTG15T48K6 203,700 LTB15T48K6 186,600 42 6 1700 500 160 ◎
200
送りスペース
200×100×125
下部スペース
600×330×125
24+0 LTG20T24K6 213,800 LTB20T24K6 181,500 20 4 1500 500 160 ◎
36+0 LTG20T36K6 238,500 LTB20T36K6 206,200 30 6 1700 500 160 ◎
48+0 LTG20T48K6 264,100 LTB20T48K6 231,600 42 6 1800 500 160 ◎
250
（注1） 送りスペース
200×100×125
下部スペース
600×330×125
24+0 LTG25T24K6 218,500 LTB25T24K6 189,100 20 4 1500 500 160 ◎
36+0 LTG25T36K6 242,100 LTB25T36K6 214,100 30 6 1700 500 160 ◎
48+0 LTG25T48K6 268,500 LTB25T48K6 239,100 42 6 1800 500 160 ◎
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。
■屋内用の埋込形については別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカは100V配線です。
■下部スペースは木板2枚分割となります。